
POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
ODDĚLENÍ PROVOZU ENERGETICKÉHO ZAŘÍZENÍ

Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4, P.O.BOX 54

OBJEDNÁVKA - KUPNÍ SMLOUVA C,: PA -OPEZ - ŠLI 21 l 2022

Odběratel (fakturační úda/ej'

Policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
lČ 48135445. DIČ CZ48135445
bankovní spojeni: ČNB, č ú
způsob úhrady' bankovním převodem
jsme plátci DPH

Místo dodáni: PA
Policejní akademie ČR v Praze
Budova:
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4

Dodavatel:
firma TOO CLIMA spol s r o
adresa Masná 1850/4
PSČ: 702 00 Ostrava
lČ. 61973505
bankovní spojeni
tel:
mobil: 602 756 997
email' tdoclima@gmail com

vyřizuje :
' Vlastimil Kopačka

Na základě vaši cenové nabídky ze dne 5 5 2022, která je nedílnou součásti této objednávky, u vás objednáváme.

Provedeni revize a zprovozněni k/imat/zaCn/ho zařízeni ( S/to/'ů na výrob(l studené vody ). Provedcni řevize a kontrolu chodu a
těsnosti na 3 ks výrobníků ledové vody k/in)atjzaCnl'ho zařízeni L/n7istě/)ého v objektu ,,B" v areálu Policejní akadetnie ČJeské
/"epubhky v Praze

CENA BEZ DPH :
CELKOVÁ CENA S DPH:

77 250,- Kč
93 472,50 Kč

Způsob dopravy:
Termin dodáni:
l. Kúpni unlouvů zahrnuje veškgré Mk|?dV sµojéné 5 kouµi zhnŽim ( doµc'vu dn mi>ta plněni, rlcj, skladnváni alej l

2 Kupní cena jl' LcňCM kterou není mužně překroát

3 V připadc prodlení prDdôvajlriho s deónjm proMvajici WOk ? prodkno ve výši U U5% za kdZdy den ? Kupnt ceny

neclOdaného zbôZi vCetné Dph

4 vystavi fakiuru. faktury činí 30 dnu po dortjřeni V µiipadě prodlcni kupujiciho s úhradou řadnc )0 kupujtct povinnm

zaplalit pwdjvajicimu wok z prodle.nive vÝšin.05% I dlužné ubtkyvčetne DPH za kažný den prodlení

5 Prndávaji¢i nj zbmi v dělre ?4 n:čsiCů nde dne dndání

6 Chlalm vUahy, které nejsou tcjulo smbuvnu bé řidl přidušnyrm zákona C 89/2012 Sb obcanský uikonik

7 tato smlouva bj1 měněna nebo doplňovám jen pisemnými, ůslnvanýrm dodatky

8 Tam wnbuvóje vr dvou Acjnc'pisech, l mChZ Nder) cbdrii jeekn Aejn':µis Ktŕpujiu

g µovinnen urnoZnä všpm subjektům opú7něným ĺ. výkonu komroly konimht dokladu s phknim a rn po dobu

danou piedpisY ČR k jcµch archwacá

10 Q předáni a převzcli bude prodávaµcŕm vyhMoven protQk(y|( např dodacihsr l, klery bude oběma $mhjvnlml stranami a kjZdá 7c wnluvnich

stran obdrh po jednom

"da fakturu uved'te, prosím, čiS|o naši objednávky' l ! ·

V Praze dne :
KUpUj|'ci:

V
Prodává jíci:

razítko:
podpis: Christian MANDAUS

Vedou,

razltko:po:p|s



Masná 1850/4
C tí 702 00 Ostrava

TDO cIima, spoj. s r.o.

JČ: 61973505, DIČ: CZ61973505
Tel.: 602 756 997, 602 881 321

Bankovní spojení:

NABÍDKA NA KONTROLU A REVIZI KLIMATIZAČNÍHO ZAŘÍZENÍ

pro

Česká republika - Policejní akademie České republiky v Praze
Sídlo: Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12 - Kamýk
Kontaktní adresa: Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12 - Kamýk
IČO: 48135445
DIČ: CZ48135445
Kontaktní osoba: Vlastimil Kopačka, T
E-mail:
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

Ostrava, 05.05.2022

Vážený pane,

na základě Vašeho požadavku Vám nabízíme jarní kontrolu a revizi Vašeho klimatizačního
zařízení, včetně:

- vizuální kontroly těsnosti klimatizačního zařízení,
- vizuální kontroly těsnosti vodních okruhů a chladících věží (zařízení musí mít

napuštěnou vodu),
- zkoušky chodu zařízení,
- seřízení termostatických ventilů při provozní zkoušce,
- spuštění zařízení do provozu,
- kontroly chodu klimatizačních zařízení,
- zákonnou kontrolu těsnosti zařízení a provedení zápisu do knihy ,,Evidenční kniha

chladících zařízení".

Nabídková cena výše uvedených prací a cestovních nákladů Činí: KČ 49 900,00 (bez DPH),
Kč 60 379,00 S DPH 21 %.

Terniín realizace servisních prací předpokládáme v 19. týdnu měsíce května 2021 -
v závislosti na Vašem vyzvání o připravenosti zařízení k provedení servisu (napuštění chladící
vody). Servis bude provádět p. Karel Kubík, tel: 603 52 59 37.
O dni našeho příjezdu Vás budeme předem informovat.

Dále Vám, na základě Vašeho požadavku, nabízíme podzimní kontrolu a revizi Vašeho
klimatizačního zařízení, tedy včetně:

- vizuální kontroly těsnosti klimatizačního zařízení,
- vizuální kontroly těsnosti vodních okruhů a chladících věží,
- zkoušky chodu zařízení,
- seřízení termostatických ventilů při provozní zkoušce,
- odstavení zařízení z provozu,
- vypuštění chladící vody,
- odsátí chladiva ze zařízení (v případě potřeby),

Vedeno Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, spisová značka 7397.
ČSN EN ISO 9001:2009 (2008 - 2014)



' 1^>, Masná 1850/4
702 00 Ostrava

TDO clima, spol. s r.o.

lČ: 61973505, DIČ: CZ61973505
Tel.: 602 756 997, 602 881 321

Bankovní spojení:

- kontrola chodu 2 klimatizačních zařízení,
- zákonnou kontrolu těsnosti zařízení a provedení zápisu do knihy ,,Evidenční kniha

chladících zařízení.

Jeden chladící stroj je v provozuschopném stavu, ale je trvale naplněn dusíkem aby se snížily
ztráty chladiva a tedy i ceny servisních prací - podrobnosti Vám může sdělit pan Kubík
(603 525 937) při provádění kontroly.

Nabídková cena výše uvedených prací a cestovních nákladů Činí: KČ 27 350,00 bez DPH,
Kč 33 093,50 S DPH 21 %.

Termín realizace předpokládáme (po dohodě s Vámi) ve Vámi určeném týdnu tohoto roku -
do té doby musí v zařízení zůstat chlazená i chladící voda. O dni našeho příjezdu Vás budeme
rovněž předem informovat.

Celková cena za jarní i podzimní servis činí:

- bez DPH = 49 900,00 + 27 350,00 = 77 250,00 Kč,
- S DPH 21 % = 60 379,00 + 33 093,50 = 93 472,50 Kč.

Děkujeme Vám za Vaši poptávku.

S přátelským pozdravem

Ing. Pavel Bálek
jednatel

Vedeno Krqjským soudem v Ostravě, oddíl C, spisová značka 7397.
ČSN EN ISO 9001:2009 (2008 - 2014)


